АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСкИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 0. 1О. £0 £0 № /£  /Л
Iгг Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район

от 2 октября 2020 г. № 1075 «Об утверждении Плана
проведения проверок юридических лип и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год»

В связи с утверждением протокола согласования совместных плановых
проверок на 2021 год, руководствуясь постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 июня 2010 г. № 489 «Об утверждении Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 2 октября 2020 г. № 1075 «Об утверждении
Плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2021 год», изложив приложение к постановлению
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Мостовский район С.В. Ласунов